СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        КАРАР

	     от  19.06.2017  г.               п.г.т. Аксубаево                    №  35

О внесении изменений в Постановление Главы Аксубаевского
муниципального района от 04.12.2015 № 47 «О комиссии
по координации работы по противодействию коррупции
в Аксубаевском муниципальном районе»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции приложение № 2, утвержденный постановлением Главы Аксубаевского  муниципального  района  Республики Татарстан от 04.12.2015 г. № 47  изложить в новой редакции согласно приложению.
	  2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на помощника главы по вопросам противодействия коррупции Аксубаевского муниципального района     Крайнову Э.З.

Глава Аксубаевского
муниципального района			                 		                  К.К.Гилманов

Приложение № 2
к Постановлению главы Аксубаевского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]  №_35 от 19.06._2017г

Состав
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Аксубаевском муниципальном районе  Республике Татарстан
Председатель комиссии:
Гилманов К.К.			Глава Аксубаевского муниципального района
Заместитель председателя комиссии:
Горбунов А.Ф.	Руководитель Исполнительного комитета  Аксубаевского муниципального района
Камалиев И.Ф.	Начальник отдела МВД по России по Аксубаевскому району (по согласованию)
Секретарь комиссии
Крайнова Э.З.	Помощник Главы по вопросам противодействия коррупции
Члены комиссии:
Галиев Р.М.	Руководитель аппарата Совета Аксубаевского муниципального района
Галиуллин И.Х.	заместитель руководителя Нурлатского межрайонного следственного отделения следственного управления следственного комитета России по Республике Татарстан, старший лейтенант юстиции
Бобкова Г.П.			Председатель Совета ветеранов (по согласованию)
Мустафаев Р.Р.	Главный врач ГАУЗ «Аксубаевская ЦРБ» (по согласованию)
Алимов М.Ф.	Начальник управления сельского хозяйства и Продовольствия (по согласованию)
Валиуллина А.К.			Начальник МКУ «Отдел образования»
Салихов Г.Г.			Председатель Контрольно-счетной палаты
Гимадеев М.А.	Директор ООО «Спутник», председатель Совета предпринимателей (по согласованию)
Степанов Ф.Н.	Глава Старотимошкинского сельского поселения (по согласованию)
Альметкин В.К.	Глава Староильдеряковского сельского поселения (по согласованию)
Муратшин А.З.	Главный редактор газеты «Сельская новь» (по согласованию)
Габдрахманова Т.А.	Общественный помощник уполномоченного по правам человека	(по согласованию)
Телешева И.А.	Директор Аксубаевской межпоселенческой ЦБ, председатель общественного Совета (по согласованию)
Хузахметов Ф.В.	председатель Совета профсоюзных организаций образовательных учреждений Аксубаевского муниципального района (по согласованию)

image1.emf

СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКСУБАЙ

МУНИЦИ

ПАЛЬ

РАЙОНЫ

СОВЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

от

19.06.2017

г.

п.г.т. Аксубаево

№

35

О внесении изменений в

Постановление

Г

лавы

Аксубаевского

муниципального района от 04.12.2015 № 47 «О

комиссии

по координации работы по противодействию коррупции

в

Аксубаевском

муниципально

м

район

е

»

В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления

Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции

приложение №

2

,

утвержденный постановлением Главы Аксубаевского

муниципального  района  Республики Татарстан от

04.12.2015

г. №

47

изложить в

новой редакции согласно приложению.

2

.

Опубликовать данное постановление на официальном сайте Аксубаевского

муниципального

района

http://aksubayevo.tatarstan.ru

3

.

Контроль за исполнением постановления возложить на помощника главы по

вопросам противодействия коррупции Аксубаевского муниципального района

Крайнову Э.З.

Глава Аксубаевского

муниципального района

К.К.Гилманов

СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН   ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ   АКСУБАЙ   МУНИЦИ ПАЛЬ   РАЙОНЫ   СОВЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

      от    19.06.2017    г.                  п.г.т. Аксубаево                       №   35

О внесении изменений в   Постановление  Г лавы   Аксубаевского   муниципального района от 04.12.2015 № 47 «О  комиссии    по координации работы по противодействию коррупции   в  Аксубаевском   муниципально м   район е »       В связи с кадровыми изменениями в органах местного самоуправления  Аксубаевского муниципального района   Республики Татарстан   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1. Состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции  приложение №  2 ,   утвержденный постановлением Главы Аксубаевского   муниципального  района  Республики Татарстан от  04.12.2015   г. №  47    изложить в  новой редакции согласно приложению.        2 .  Опубликовать данное постановление на официальном сайте Аксубаевского  муниципального  района   http://aksubayevo.tatarstan.ru     3 .   Контроль за исполнением постановления возложить на помощника главы по  вопросам противодействия коррупции Аксубаевского муниципального района       Крайнову Э.З.         Глава Аксубаевского   муниципального района                                                К.К.Гилманов